

HØJGLANS AF 1/12-1997 ApS

Vesterbro 21
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2018

Henrik Leo Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØJGLANS AF 1/12-1997 ApS
Vesterbro 21
4660 Store Heddinge

Telefonnummer: 56503415
e-mailadresse: Hoejglansaps@mail.dk

CVR-nr: 20227737
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S
Nørregade 54 B
4600 Køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har som tidligere år beskæftiget sig med maling og lakering af automobiler m.v. samt udlejning af beboelsesejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 71.221, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.798.255 og egenkapital på kr. 134.877.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2018

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.409.945	1.476.926
Vareforbrug		-293.850	-316.692
Eksterne omkostninger		-106.805	-68.817
Ejendomsomkostninger		-43.766	-39.580
Administrationsomkostninger		-55.906	-119.293
Bruttoresultat		909.618	932.544
Personaleomkostninger	1	-632.073	-612.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.957	-27.444
Resultat af ordinær primær drift		130.588	293.084
Andre finansielle indtægter	2	515	11
Øvrige finansielle omkostninger	3	-30.203	-53.586
Ordinært resultat før skat		100.900	239.509
Skat af årets resultat	4	-29.678	-65.061
Årets resultat		71.222	174.448
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.222	71.048
I alt		71.222	174.448

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		743.598	764.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		421.299	516.864
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.164.897	1.281.854
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.891	17.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.891	17.650
Anlægsaktiver i alt		1.181.788	1.299.504
Råvarer og hjælpematerialer		12.500	12.500
Varebeholdninger i alt		12.500	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.385	232.135
Andre tilgodehavender		8.657	
Tilgodehavender i alt	6	171.042	232.135
Likvide beholdninger		432.925	423.404
Omsætningsaktiver i alt		616.467	668.039
Aktiver i alt		1.798.255	1.967.543

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		169.455	98.407
Overført resultat		71.222	174.448
Forslag til udbytte		-105.800	-103.400
Egenkapital i alt		134.877	169.455
Hensættelse til udskudt skat		82.303	87.627
Hensatte forpligtelser i alt		82.303	87.627
Gæld til realkreditinstitutter		933.438	975.587
Gæld til banker		135.307	327.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.068.745	1.302.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.758	29.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		379.772	274.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.330	407.871
Gældsforpligtelser i alt		1.581.075	1.710.461
Passiver i alt		1.798.255	1.967.543

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	44.455		169.455
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		71.222		71.222
Egenkapital, ultimo	125.000	115.677	-105.800	134.877

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	610795	541587
Pensionsbidrag	0	15443
Andre omkostninger til social sikring	21278	54986
	<u>632073</u>	<u>612016</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Renteindtægter i øvrigt	95	11
Kursregulering prioritetslån	420	0
	<u>515</u>	<u>11</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renteomkostninger	29366	50954
Kursregulering prioritetslån	0	1958
Rentetillæg selskabsskat	837	674
	<u>30203</u>	<u>53586</u>

4. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35002	26719
Regulering af udskudt skat	-5324	38342
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>29678</u>	<u>65061</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger og installationer kr.	Tekniske anlæg og installationer kr.	Driftsmidler og automobiler kr.
Kostpris primo	1043659	115890	910884
Tilgang	0	0	30000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1043659	115890	940884
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	304264	90295	394020
Årets afskrivning	15944	5448	125565
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	320208	95743	519585
Regnskabsmæssig værdi ultimo	723451	20147	421299

Ved den seneste offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 er ejendommen vurderet til 1.850.000, heraf udgør grundværdi kr. 743.500.

6. Tilgodehavender i alt

	2017 kr.	2016 kr.
Vare- og tjenesteydelser	162385	232135
Tilgode selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	8657	0
	171042	232135